
MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO 3LA

>■
CUAUTlANCINfiO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2020

(Cifras en pesos)

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ EKceso o

Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio
Contribuido Neto 2019

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

Patrimonio

Contribuido

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualización de la
Hacienda Pública /

Patrimonio /

TOTAL

118,897,412.45

118,897,412.45

0.00

0.00

118,897,412.45

118,897,412.45
0.00

0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Generado

Neto 2019

Resultados del Ejercicio
(í'Jiorra/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

75,991,463.87

79,588,049.00

0.00

0.00

-3,596,585.13

38,706,359.82

38,706,359.82

114,697,823.69

38,706,359.82

79,588,049.00

0.00

0.00

-3,596,585.13

Exceso o Insuficiencia en la

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto
Final 2019

Cambios en la Hacienda Pública /

Patrimonio Contribuido Neto 2020

Apo rt ac ione s
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda

Pública/Pat rimonio

118,897,412.45

0.00

0.00

0.00

0.00

75,991,463.87 38,706,359.82 0.00 233,595,236.14

0.00

0.00

0.00

0.00
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CUAUTlAHCimO

MUNICIPIO DE COAUTLANCINGO 3LA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2020

(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /

Patrimonio Generado Neto 2020

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

38,706,359.82

38,706,359,82

5,537,128.58

48,693,205,07

-43,161,076.49

0.00

0.00

0.00

44,243,488.40

48,698,205.07

-4,454,716.67

0.00

0.00

0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en

la Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2020

118,897,412.45 114,697,823.69

Bajo proteja de decir verdad declaramos que los Estados
sc^C.^¿r2onablemente correctos y son responsabili

44,243,488.40 0.00 277,838,724.54
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DANIEL HERNANDEZ

PAL CONSTITUCIONAL
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